
  

 

Uchwała Nr  XL / 484 / 2013 

 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 19 listopada 2013r. 

 

w sprawie: korekty uchwały nr 452 z dnia 27 sierpnia 2013 dotycząca ustalenia zadań do 

realizacji w ramach zadań powierzonych na prace remontowe dróg i chodników oraz na 

budowę i modernizację ulic lokalnych wraz  z oświetleniem na 2014r.  

 
Na podstawie §6 ust. 1 pkt 5 i 2 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala,  

co następuje: 

§1 

 

Dopisuje się  następujący zakres prac remontowych dróg i chodników: 

na miejsce 6) Remont chodnika przy ul.Ślicznej - na odcinkach: od ul. Meissnera do             

ul. Ostatniej (po stronie południowej) i od ul. Meissnera do wjazdu na parking przed blokiem 

Śliczna 12 (po stronie północnej). 

 §2 

 

Zwiększa się  o kwotę w zakresie  prac budowlanych i modernizacyjnych ulic lokalnych wraz        

z oświetleniem w zadaniu: 

1. „Wykonanie parkingu II etap przy ul. Miechowity 15a/17 –  kwota 223 000 zł.” 

na  

2. „Wykonanie parkingu II etap przy ul. Miechowity 15a/17 –  kwota 327.958,27 zł.” 

 

§3 

 

Środki finansowe niewykorzystane na realizację zadań powierzonych z zakresu budowy                           

i modernizacji ulic lokalnych wraz z oświetleniem przeznacza się na dofinansowanie zadań                          

z zakresu zadań powierzonych na prace remontowe dróg i chodników.  

 

§4 

 

Wszelkie prace remontowe, modernizacyjne chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony prowadzone będą wyłącznie z użyciem kostki brukowej.  

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 
 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała pozwala realizować statutowe kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

Uchwała po korektach ma postać jak w załączniku do uchwały. 



Załącznik do uchwały XL/484/2013 z dnia 19 listopada 2013r. w sprawie: ustalenia zadań do 

realizacji w ramach zadań powierzonych na prace remontowe drogi chodników oraz na 

budowę i modernizację ulic lokalnych wraz  z oświetleniem na 2014r.  
 

§1 

 

Ustala się następujący zakres prac remontowych dróg i chodników: 

1. Remont chodników po obu stronach ul. Brogi. 

2. Remont chodnika przy ul. Młyńskiej Bocznej (od mostku do ul. Młyńskiej). 

3. Remont chodnika i miejsc parkingowych przy ul. Stanisława ze Skalbmierza12. 

4. Remont chodnika od ul. Meissnera do ul. Żwirki i Wigury.  

5. Remont chodnika przy ul.Słoneckiego i ul.Kwartowej. 

6. Remont chodnika przy ul.Ślicznej - na odcinkach: od ul. Meissnera do ul. Ostatniej (po stronie 

poludniowej) i od ul. Meissnera do wjazdu na parking przed blokiem Śliczna 12 (po stronie północnej) 
 

 §2 

 

Ustala się następujący zakres prac budowlanych i modernizacyjnych ulic lokalnych wraz        

z oświetleniem 

1 Przygotowanie materiałów niezbędnych dla budowy miejsc parkingowych, wraz z 

uzyskaniem decyzji WZ/ULICP/UŚ (decyzji środowiskowej) dla parkingów przy ul. 

Kwartowej3, kwota 40 000 zł. 

2 Ul. Włodkowica – Opracowanie koncepcji wraz z uzyskaniem decyzji WZZiT/ULICP 

– kwota 22 000 zł. 

3 Wykonanie parkingu II etap przy ul. Miechowity 15a/17 – kwota 327.958,27 zł 

Przygotowanie materiałów niezbędnych dla budowy miejsc parkingowych, wraz                        

z uzyskaniem decyzji WZ/ULICP/UŚ (decyzji środowiskowej) oraz wykonaniem                   

I etapu parkingów przy ul. Kwartowej 3 

4 Przygotowanie materiałów niezbędnych dla budowy miejsc parkingowych, wraz                        

z uzyskaniem decyzji WZ/ULICP/UŚ (decyzji środowiskowej) przy skrzyżowaniu              

ul. Meissnera i Chałupnika.  

5 Przygotowanie materiałów niezbędnych dla budowy miejsc parkingowych, wraz                        

z uzyskaniem decyzji WZ/ULICP/UŚ (decyzji środowiskowej) przy ul. Włodkowica   

(od ul. Ugorek do ul. Janickiego).  

 

§3 

 

Środki finansowe niewykorzystane na realizację zadań powierzonych z zakresu budowy                           

i modernizacji ulic lokalnych wraz z oświetleniem przeznacza się na dofinansowanie zadań                          

z zakresu zadań powierzonych na prace remontowe dróg i chodników.  

 

§4 

 

Wszelkie prace remontowe, modernizacyjne chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony prowadzone będą wyłącznie z użyciem kostki brukowej.  

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwała pozwala realizować statutowe kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

 


